ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 1962 от 07.10.2013 года

Об утверждении решения аттестационной комиссии от 25.09.2013
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209» с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 25.09.2013 протокол № 1 приказываю:
	2. Присвоить первую квалификационную категорию с 25.09.2013 сроком на 5 лет педагогическим работникам муниципальных и государственных учреждений по следующим должностям:

	— учитель:

	14.
	Семочкина Оксана Юрьевна
	— учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Оленегорска

	15.
	Столярова Елена Сергеевна
	— учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

	35.
	Менькова Любовь Васильевна
	- учитель русского языка и литературы; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

	36.
	Самарина Мария Петровна
	— учитель русского языка и литературы; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Оленегорска

3. Отказать в присвоении первой квалификационной категории педагогическим работникам муниципальных и государственных образовательных учреждений по

	- учитель:

	1.
	Попова Юлия Витальевна
	— учитель истории и обществознания; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

4. Присвоить высшую квалификационную категорию с 25.09.2013 сроком на 5 лет педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных
	— учитель:

	12.
	Хаймииа Марина Петровна
	- учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Оленегорска

	13.
	Гуленко Наталия Михайловна
	- учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Оленегорска

	14.
	Богданова Лариса Ивановна
	- учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

	15.
	Латашевич Инна Леонидовна
	- учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

	26.
	Аркатова Наталья Леонидовна
	— учитель русского языка и литературы; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

	37.
	Мещерякова Светлана Васильевна
	- учитель математики и информатики; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

	43.
	Романова Елена Валериевна
	— учитель истории и обществознания; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

	44.
	Ванюшина Ольга Александровна
	— учитель истории и обществознания; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

	45.
	Сысоева Елена Алексеевна
	- учитель рафии; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» г. Оленегорска

	48.
	Смазнова Любовь Ивановна
	- учитель музыки; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

5. Отказать в присвоении высшей квалификационной категории педагогическим работникам муниципальных и государственных образовательных учреждений по следующим должностям
	- учитель:

	4.
	Райтер Елена Александровна
	— учитель английского языка; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования, заместителя председателя аттестационной комиссии Ахметшину С.И.
      Министр

               Н.Н. Карпенко
Елизарова М.М. 8(81552)54-217

Рассылка: дело – 1, МОУ СОШ № 4, 13,22, МОУ ООШ № 7,21